2022年２月９日

各  位

会 社 名 B A S E 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 鶴 岡  裕 太

 (コード番号:4477 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役上級執行役員CF O 原 田  健

TEL. 03-6441-2075

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年12月期（2021年１月１日～2021年12月31日）において、下記の通り特別損失を計

上いたしましたので、お知らせいたします。

１．特別損失の内容

当社が保有する子会社株式及び投資有価証券のうち、実質価額が著しく下落した株式について減

損処理を実施し、関係会社株式評価損53百万円、投資有価証券評価損258百万円を特別損失に計上す

ることといたしました。

２．業績に与える影響

関係会社株式評価損は、連結決算においては消去されるため、連結業績への影響はありません。

また、投資有価証券評価損は本日公表の「2021年12月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映して

おります。

以上